
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 липня 2023 року                                                                                         № 14-1 

Київ  

Про розгляд Звіту про результати фінансового аудиту гранту Цільового 

фонду багатьох донорів зі співфінансування Програми Другої позики на 

політику розвитку у сфері економічного відновлення для України  

Відповідно до статті 98 Конституції України, статей 7, 25, 26, 35 і 36  

Закону України „Про Рахункову палату” розглянуто Звіт про результати 

фінансового аудиту гранту Цільового фонду багатьох донорів зі 

співфінансування Програми Другої позики на політику розвитку у сфері 

економічного відновлення для України. За підсумками обговорення Рахункова 

палата  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Звіт про результати фінансового аудиту гранту Цільового 

фонду багатьох донорів зі співфінансування Програми Другої позики на 

політику розвитку у сфері економічного відновлення для України (далі ‒ Звіт 

про результати фінансового аудиту).  

2. Надіслати Звіт про результати фінансового аудиту і рішення Рахункової 

палати Верховній Раді України протягом 15 днів з дня затвердження Звіту.  

3. Надіслати Звіт про результати фінансового аудиту та рішення 

Рахункової палати Міністерству фінансів України для розгляду і подання 

Світовому банку.  

4. Оприлюднити Звіт про результати фінансового аудиту і рішення 

Рахункової палати на офіційному вебсайті органу.  

5. Т. в. п. Голови Рахункової палати Андрію Майснеру забезпечити 

надсилання до Верховної Ради України інформації про стан виконання 

об’єктом контролю рішення Рахункової палати протягом 45 днів із дня 

отримання інформації від об’єкта контролю.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т. в. п. Голови 

Рахункової палати Андрія Майснера.  

Т. в. п. Голови       Андрій МАЙСНЕР  


